
1 Výpočet nájmu k dodatku č. 26 nájemní smlouvy č. 60N09/22

1 Datum tisku: 25.01.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2022

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum 
[m^] zahájení 

nájmu

Datum Počet
ukončení dní 
nájmu

Nájem
[Kč]

Katastr: Bělá ve Slezsku
337 2 456,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

392 53 2 50283,00 01.10.2014 01.11.2019 0 0,00

část 392 53 2 47783,00 01.11.2019 01.05.2021 0 0,00

Celkem za katastr 98522,00 0,00

Katastr: Bohuslavice u Hlučína
1140 5 2 177,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

1423 4 2 397,00 01.10.2014 09.05.2018 0 0,00

1435 1 2 1988,00 01.10.2014 09.05.2018 0 0,00

1435 2 2 1323,00 01.10.2014 09.05.2018 0 0,00

1438 2 2473,00 01.10.2014 09.05.2018 0 0,00

1441 1 2 2605,00 01.10.2014 09.05.2018 0 0,00

1461 2 635,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

1462 2 675,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

1463 18 2 1270,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

Celkem za katastr 11543,00 0,00

Katastr: Bolatice
část 2741 151 2 181,00 01.10.2016 20.12.2021 81 10,70

2803 6 2 126,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

Celkem za katastr 307,00 10,70

Katastr: Dolní Benešov
110 1 2 1308,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

210 2 1011,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

834 2 11146,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

844 11 2 182,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

859 2 6886,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

933 2 60,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

1035 2 31699,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

1095 19 2 218,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

1340 1 2 952,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

Celkem za katastr 53462,00 0,00

Katastr: Píšť
764 2 2 20591,00 01.10.2014 26.11.2020 0 0,00

791 7 2 852,00 01.10.2014 25.11.2019 0 0,00



Výpočet nájmu k dodatku č. 26 nájemní smlouvy č. 60N09/22

Datum tisku: 25.01.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2022

799 5 2 640,00 01.10.2014 25.11.2019 0 0,00

1056 24 2 421,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

1095 11 2 1171,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

1133 2 5789,00 01.10.2014 01.11.2019 0 0,00

1134 1 2 4904,00 01.10.2014 01.11.2019 0 0,00

1135 2 6760,00 01.10.2014 01.11.2019 0 0,00

1136 2 5737,00 01.10.2014 01.11.2019 0 0,00

1263 29 2 2687,00 01.10.2014 25.11.2019 0 0,00

1326 1 2 3935,00 01.10.2014 25.11.2019 0 0,00

1326 2 2 644,00 01.10.2014 25.11.2019 0 0,00

1738 2 487,00 01.10.2014 01.11.2019 0 0,00

1876 1 2 9533,00 01.10.2014 25.11.2019 0 0,00

1876 4 2 108,00 01.10.2014 25.11.2019 0 0,00

1876 5 2 56,00 01.10.2014 25.11.2019 0 0,00

část 1876 6 2 3800,00 01.10.2014 25.11.2019 0 0,00

1880 26 2 24499,00 01.10.2014 25.11.2019 0 0,00

1880 27 2 11787,00 01.10.2014 25.11.2019 0 0,00

1904 1 2 4820,00 01.10.2014 25.11.2019 0 0,00

2252 2 1749,00 01.10.2014 02.12.2021 63 67,77

2307 2 9263,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

2528 2 1055,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

2529 2 991,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

2537 2 444,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

2540 2 736,00 20.11.2015 01.05.2021 0 0,00

2545 1 2 686,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

2545 2 2 696,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

2772 67 2 3088,00 01.10.2014 25.11.2019 0 0,00

2898 2 640,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

3058 2 519,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

Celkem za katastr 129088,00 67,77

Katastr: Zábřeh u Hlučína
revize 465 5 2 27,00 01.10.2014 01.11.2019 0 0,00

468 23 2 92,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

476 16 2 1015,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

539 5 2 520,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

539 10 2 185,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

602 1 2 15,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

.------- ^ 602 14 2 448,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00



Výpočet nájmu k dodatku č. 26 nájemní smlouvy č. 60N09/22

Datum tisku: 25.01.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2022

612 1 2 198,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

část 612 1 2 367,00 01.11.2019 01.05.2021 0 0,00

614 2 2 207,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

část 614 2 2 149,00 01.11.2019 01.05.2021 0 0,00

revize 614 3 2 42,00 01.10.2014 01.11.2019 0 0,00

revize 614 4 2 107,00 01.10.2014 01.11.2019 0 0,00

614 8 2 37,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

revize 621 2 2 196,00 01.10.2014 01.11.2019 0 0,00

revize 621 4 2 135,00 01.10.2014 01.11.2019 0 0,00

revize 621 5 2 31,00 01.10.2014 01.11.2019 0 0,00

revize 621 6 2 5,00 01.10.2014 01.11.2019 0 0,00

621 10 2 139,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

revize 660 11 2 596,00 01.10.2014 01.11.2019 0 0,00

revize 691 3 2 51,00 01.10.2014 01.11.2019 0 0,00

Celkem za katastr 4562,00 0,00

Katastr: Závada u Hlučína
306 2 21731,00 01.10.2014 01.11.2019 0 0,00

743 4 2 2879,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

743 7 2 1160,00 01.10.2014 01.05.2021 0 0,00

Celkem za katastr 25770,00 0,00

Celkem vydané parcely 323254,00 78,47

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / DM Skup. Výměra Datum 
[m^] zahájení 

nájmu

Datum
ukončení
nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Bělá ve Slezsku
část 392 53 2 28514,00 01.05.2021 365 6 046,55

Celkem za katastr 28514,00 6 046,55

Katastr: Bohuslavice u Hlučína
1554 8 2 346,00 01.10.2014 365 78,25

Celkem za katastr 346,00 78,25

Katastr: Dolní Benešov
779 8 2 18180,00 01.10.2014 365 3 725,75

789 25 2 10075,00 01.10.2014 365 2 064,74

část 834 2 97,00 01.05.2021 365 18,94

část 859 2 1615,00 01.05.2021 365 315,34

1328 2 32701,00 01.10.2014 365 6 701,63

1330 1 2 29028,00 01.10.2014 365 5 948,90



Výpočet nájmu k dodatku č. 26 nájemní smlouvy č. 60N09/22

Datum tisku; 25.01.2022 Spočítáno k datu splátky; 1.10.2022

1330 2 2 9388,00 01.10.2014 365 1 923,95

1333 1 2 53294,00 01.10.2014 365 10 921,90

1336 2 54629,00 01.10.2014 365 11 195,49

1337 1 2 55493,00 01.10.2014 365 11 372,55

2281 2 2 290,00 01.10.2014 365 59,43

Celkem za katastr 264790,00 54 248,62

Katastr: Píšť
1252 2 393,00 01.10.2014 365 88,22

1254 2 3597,00 01.10.2014 365 807,44

1263 1 2 1306,00 01.10.2014 365 293,17

1581 1 2 34137,00 01.10.2014 365 7 662,98

1604 16 2 8678,00 01.10.2014 365 1 948,01

1624 3 2 862,00 01.10.2014 365 193,50

1880 7 2 353,00 01.10.2014 365 79,24

2558 2 2 2209,00 01.10.2014 365 495,87

2563 2 2 9336,00 01.10.2014 365 2 095,72

2643 6 2 7857,00 01.10.2014 365 1 763,72

2666 1 2 84448,00 01.10.2014 365 18 956,65

2666 3 2 7217,00 01.10.2014 365 1 620,05

2666 11 2 2349,00 01.10.2014 365 527,30

2708 40 2 481,00 01.10.2014 365 107,97

2772 4 2 314,00 01.10.2014 365 70,49

3076 1 2 4514,00 01.10.2014 365 1 013,29

3076 2 2 467,00 01.10.2014 365 104,83

3077 2 2430,00 01.10.2014 365 545,48

3078 2 2432,00 01.10.2014 365 545,93

3079 2 2437,00 01.10.2014 365 547,05

3080 2 2439,00 01.10.2014 365 547,50

3081 2 2469,00 01.10.2014 365 554,23

3082 2 2348,00 01.10.2014 365 527,07

3083 2 2473,00 01.10.2014 365 555,13

3084 2 2383,00 01.10.2014 365 534,93

3085 2 2488,00 01.10.2014 365 558,50

3086 2 2456,00 01.10.2014 365 551,32

3087 2 2495,00 01.10.2014 365 560,07

3088 1 2 1106,00 01.10.2014 365 248,27

3088 2 2 2485,00 01.10.2014 365 557,83

3089 2 1877,00 01.10.2014 365 421,34



Výpočet nájmu k dodatku č. 26 nájemní smlouvy č. 60N09/22
Datum tisku; 25.01.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2022

3090 2 2431,00 01.10.2014 365 545,70

3091 2 2442,00 01.10.2014 365 548,17

3092 2 2444,00 01.10.2014 365 548,62

3093 2 2433,00 01.10.2014 365 546,15

3094 2 2465,00 01.10.2014 365 553,34

3095 2 2432,00 01.10.2014 365 545,93

3096 2 2457,00 01.10.2014 365 551,54

3097 2 2449,00 01.10.2014 365 549,74

3098 2 2465,00 01.10.2014 365 553,34

3099 2 2420,00 01.10.2014 365 543,23

3100 2 2444,00 01.10.2014 365 548,62

3101 2 2441,00 01.10.2014 365 547,95

3102 2 2458,00 01.10.2014 365 551,76

3103 2 2441,00 01.10.2014 365 547,95

3104 2 2460,00 01.10.2014 365 552,21

3105 2 2430,00 01.10.2014 365 545,48

3106 2 2450,00 01.10.2014 365 549,97

3107 2 2448,00 01.10.2014 365 549,52

3108 2 2408,00 01.10.2014 365 540,54

3109 2 2437,00 01.10.2014 365 547,05

3110 2 2462,00 01.10.2014 365 552,66

3111 1 2 2277,00 01.10.2014 365 511,13

3111 2 2 233,00 01.10.2014 365 52,30

3112 2 3708,00 01.10.2014 365 832,36

Celkem za katastr 258371,00 57 998,36

Katastr: Zábřeh u Hlučína
318 24 2 494,00 01.10.2014 365 100,65

318 25 2 116,00 01.10.2014 365 23,63

442 13 2 6052,00 01.10.2014 365 1 233,07

442 14 2 3784,00 01.10.2014 365 770,97

442 21 2 415,00 01.10.2014 365 84,55

442 42 2 53,00 01.10.2014 365 10,80

456 1 2 433,00 01.10.2014 365 88,22

465 6 2 45,00 01.10.2014 365 9,17

část 465 6 2 27,00 01.11.2019 365 5,50

531 17 2 2468,00 01.10.2014 365 502,84

531 30 2 96,00 01.10.2014 365 19,56

539 20 2 258,00 01.10.2014 365 52,57



Výpočet nájmu k dodatku č. 26 nájemní smlouvy č. 60N09/22

Datum tisku: 25.01.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2022

600 10 2 5,00 01.10.2014 365 1,02

600 17 2 638,00 01.10.2014 365 129,99

603 14 2 228,00 01.10.2014 365 46,45

611 2 387,00 01.10.2014 365 78,85

613 1 2 7805,00 01.10.2014 365 1 590,23

627 21 2 728,00 01.10.2014 365 148,33

633 9 2 3903,00 01.10.2014 365 795,22

638 26 2 935,00 01.10.2014 365 190,50

644 2 970,00 01.10.2014 365 197,63

645 14 2 707,00 01.10.2014 365 144,05

645 15 2 165,00 01.10.2014 365 33,62

645 16 2 301,00 01.10.2014 365 61,33

646 2 4708,00 01.10.2014 365 959,23

660 9 2 2985,00 01.10.2014 365 608,18

660 12 2 286,00 01.10.2014 365 58,27

660 23 2 1643,00 01.10.2014 365 334,75

část 660 23 2 596,00 01.11.2019 365 121,42

část 691 1 2 51,00 01.11.2019 365 10,39

691 1 2 2440,00 01.10.2014 365 497,14

691 6 2 67,00 01.10.2014 365 13,65

Celkem za katastr 43789,00 8 921,78

Katastr: Závada u Hlučína
276 40 2 969,00 01.10.2014 365 215,21

276 58 2 2472,00 01.10.2014 365 549,02

357 22 2 215,00 01.10.2014 365 47,75

357 31 2 1229,00 01.10.2014 365 272,95

357 40 2 1607,00 01.10.2014 365 356,91

481 12 2 601,00 01.10.2014 365 133,48

491 41 2 263,00 01.10.2014 365 58,41

491 66 2 443,00 01.10.2014 365 98,39

581 7 2 46398,00 01.10.2014 365 10 304,72

581 8 2 17540,00 01.10.2014 365 3 895,53

593 3 2 144,00 01.10.2014 365 31,98

659 1 2 260912,00 01.10.2014 365 57 947,03

Celkem za katastr 332793,00 73 911,38

Celkem stávající parcely 928603,00 201 204,94

Celkem 201 283



Příloha nájemní smlouvy Č.60N09/22

Variabilní symbol: 6010922 Uzavřeno: 01.04.2009

Datum tisku: 25.01.2022 Účinná od: 01.04.2009

Roční nájem: 201 205 Kč

Nájemci:

Název Adresa
Opavice a.s. Moravec 293, 74722 Dolní Benešov

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[ml

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr: Běiá ve Slezsku
část 392 53 2 7 10002 pc/ha 93 400,00 28 514 2,2 1,032 6 046,55

Celkem za katastr 28 514 6 046,55
Katastr: Bohuslavice u Hiučína

1554 8 2 2 10002 pc/ha 94 900,00 346 2,2 1,0832 78,25

Celkem za katastr 346 78,25
Katastr: Dolní Benešov

779 8 2 2 10002 pc/ha 86 000,00 18 180 2,2 1,0832 3 725,75

789 25 2 2 10002 pc/ha 86 000,00 10 075 2,2 1,0832 2 064,74

část 834 2 14 10002 pc/ha 86 000,00 97 2,2 1,0319 18,94

část 859 2 14 10002 pc/ha 86 000,00 1 615 2,2 1,032 315,34

1328 2 2 10002 pc/ha 86 000,00 32 701 2,2 1,0832 6 701,63

1330 1 2 7 10002 pc/ha 86 000,00 29 028 2,2 1,0832 5 948,90

1330 2 2 7 10002 pc/ha 86 000,00 9 388 2,2 1,0832 1 923,95

1333 1 2 2 10002 pc/ha 86 000,00 53 294 2,2 1,0832 10 921,90

1336 2 2 10002 pc/ha 86 000,00 54 629 2,2 1,0832 11 195,49

1337 1 2 2 10002 pc/ha 86 000,00 55 493 2,2 1,0832 11 372,55

2281 2 2 11 10002 pc/ha 86 000,00 290 2,2 1,0832 59,43

Celkem za katastr 264 790 54 248,62
Katastr: Píšť

1252 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 393 2,2 1,0832 88,22

1254 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 3 597 2,2 1,0832 807,44

1263 1 2 7 10002 pc/ha 94 200,00 1 306 2,2 1,0832 293,17

1581 1 2 7 10002 pc/ha 94 200,00 34 137 2,2 1,0832 7 662,98

1604 16 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 8 678 2,2 1,0832 1 948,01

1624 3 2 7 10002 pc/ha 94 200,00 862 2,2 1,0832 193,50

1880 7 2 14 10002 pc/ha 94 200,00 353 2,2 1,0832 79,24

2558 2 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 209 2,2 1,0832 495,87

2563 2 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 9 336 2,2 1,0832 2 095,72

2643 6 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 7 857 2,2 1,0832 1 763,72



Příloha nájemní smlouvy Č.60N09/22

Variabilní symbol; 6010922 Uzavřeno: 01.04.2009

Datum tisku: 25.01.2022 Účinná od: 01.04.2009

Roční nájem: 201 205 Kč

Pozn. Parcela / DM Skp. Kult. Číslo
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^]

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr: Píšť
2666 1 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 84 448 2,2 1,0832 18 956,65

2666 3 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 7217 2,2 1,0832 1 620,05

2666 11 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 349 2,2 1,0832 527,30

2708 40 2 7 10002 pc/ha 94 200,00 481 2,2 1,0832 107,97

2772 4 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 314 2,2 1,0832 70,49

3076 1 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 4 514 2,2 1,0832 1 013,29

3076 2 2 7 10002 pc/ha 94 200,00 467 2,2 1,0832 104,83

3077 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 430 2,2 1,0832 545,48

3078 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 432 2,2 1,0832 545,93

3079 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 437 2,2 1,0832 547,05

3080 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 439 2,2 1,0832 547,50

3081 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 469 2,2 1,0832 554,23

3082 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 348 2,2 1,0832 527,07

3083 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 473 2,2 1,0832 555,13

3084 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 383 2,2 1,0832 534,93

3085 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 488 2,2 1,0832 558,50

3086 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 456 2,2 1,0832 551,32

3087 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 495 2,2 1,0832 560,07

3088 1 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 1 106 2,2 1,0832 248,27

3088 2 2 7 10002 pc/ha 94 200,00 2 485 2,2 1,0832 557,83

3089 2 14 10002 pc/ha 94 200,00 1 877 2,2 1,0832 421,34

3090 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 431 2,2 1,0832 545,70

3091 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 442 2,2 1,0832 548,17

3092 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 444 2.2 1,0832 548,62

3093 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 433 2,2 1,0832 546,15

3094 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 465 2,2 1,0832 553,34

3095 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 432 2,2 1,0832 545,93

3096 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 457 2,2 1,0832 551,54

3097 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 449 2,2 1,0832 549,74

3098 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 465 2,2 1,0832 553,34

3099 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 420 2,2 1,0832 543,23

3100 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 444 2,2 1,0832 548,62

3101 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 441 2,2 1,0832 547,95

3102 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 458 2,2 1,0832 551,76

3103 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 441 2,2 1,0832 547,95



Příloha nájemní smlouvy Č.60N09/22

Variabilní symbol: 6010922 Uzavřeno: 01.04.2009

Datum tisku: 25.01.2022 Účinná od: 01.04.2009

Roční nájem: 201 205 Kč

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[mT

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr: Píšť
3104 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 460 2,2 1,0832 552,21

3105 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 430 2,2 1,0832 545,48

3106 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 450 2,2 1,0832 549,97

3107 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 448 2,2 1,0832 549,52

3108 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 408 2,2 1,0832 540,54

3109 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 437 2,2 1,0832 547,05

3110 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 462 2,2 1,0832 552,66

3111 1 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 2 277 2,2 1,0832 511,13

3111 2 2 7 10002 pc/ha 94 200,00 233 2,2 1,0832 52,30

3112 2 2 10002 pc/ha 94 200,00 3 708 2,2 1,0832 832,36

Celkem za katastr 258 371 57 998,36

Katastr: Zábřeh u Hlučína
318 24 2 14 10002 pc/ha 85 500,00 494 2,2 1,0832 100,65

318 25 2 14 10002 pc/ha 85 500,00 116 2,2 1,0832 23,63

442 13 2 7 10002 pc/ha 85 500,00 6 052 2,2 1,0832 1 233,07

442 14 2 7 10002 pc/ha 85 500,00 3 784 2,2 1,0832 770,97

442 21 2 7 10002 pc/ha 85 500,00 415 2,2 1,0832 84,55

442 42 2 7 10002 pc/ha 85 500,00 53 2,2 1,0832 10,80

456 1 2 11 10002 pc/ha 85 500,00 433 2,2 1,0832 88,22

část 465 6 2 7 10002 pc/ha 85 500,00 27 2,2 1,083 5,50

465 6 2 7 10002 pc/ha 85 500,00 45 2,2 1,0832 9,17

531 17 2 7 10002 pc/ha 85 500,00 2 468 2,2 1,0832 502,84

531 30 2 7 10002 pc/ha 85 500,00 96 2,2 1,0832 19,56

539 20 2 7 10002 pc/ha 85 500,00 258 2,2 1,0832 52,57

600 10 2 14 10002 pc/ha 85 500,00 5 2,2 1,083 1,02

600 17 2 14 10002 pc/ha 85 500,00 638 2,2 1,0832 129,99

603 14 2 7 10002 pc/ha 85 500,00 228 2,2 1,0832 46,45

611 2 2 10002 pc/ha 85 500,00 387 2,2 1,0832 78,85

613 1 2 7 10002 pc/ha 85 500,00 7 805 2,2 1,0832 1 590,23

627 21 2 2 10002 pc/ha 85 500,00 728 2,2 1,0832 148,33

633 9 2 2 10002 pc/ha 85 500,00 3 903 2,2 1,0832 795,22

638 26 2 2 10002 pc/ha 85 500,00 935 2,2 1,0832 190,50

644 2 11 10002 pc/ha 85 500,00 970 2,2 1,0832 197,63

645 14 2 2 10002 pc/ha 85 500,00 707 2,2 1,0832 144,05

645 15 2 2 10002 pc/ha 85 500,00 165 2,2 1,0832 33,62
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Příloha nájemní smlouvy Č.60N09/22

Variabilní symbol: 6010922 Uzavřeno: 01.04.2009

Datum tisku: 25.01.2022 Účinná od: 01.04.2009

Roční nájem: 201 205 Kč

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^]

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr: Zábřeh u Hlučína
645 16 2 2 10002 pc/ha 85 500,00 301 2,2 1,0832 61,33

646 2 11 10002 pc/ha 85 500,00 4 708 2,2 1,0832 959,23

660 9 2 2 10002 pc/ha 85 500,00 2 985 2,2 1,0832 608,18

660 12 2 2 10002 pc/ha 85 500,00 286 2,2 1,0832 58,27

část 660 23 2 2 10002 pc/ha 85 500,00 596 2,2 1,0831 121,42

660 23 2 2 10002 pc/ha 85 500,00 1 643 2,2 1,0832 334,75

část 691 1 2 14 10002 pc/ha 85 500,00 51 2,2 1,0831 10,39

691 1 2 14 10002 pc/ha 85 500,00 2 440 2,2 1,0832 497,14

691 6 2 14 10002 pc/ha 85 500,00 67 2,2 1,0832 13,65

Celkem za katastr 43 789 8 921,78

Katastr: Závada u Hlučína
276 40 2 2 10002 pc/ha 93 200,00 969 2,2 1,0832 215,21

276 58 2 2 10002 pc/ha 93 200,00 2 472 2,2 1,0832 549,02

357 22 2 2 10002 pc/ha 93 200,00 215 2.2 1,0832 47,75

357 31 2 2 10002 pc/ha 93 200,00 1 229 2,2 1,0832 272,95

357 40 2 2 10002 pc/ha 93 200,00 1 607 2,2 1,0832 356,91

481 12 2 11 10002 pc/ha 93 200,00 601 2,2 1,0832 133,48

491 41 2 2 10002 pc/ha 93 200,00 263 2,2 1,0832 58,41

491 66 2 2 10002 pc/ha 93 200,00 443 2,2 1,0832 98,39

581 7 2 2 10002 pc/ha 93 200,00 46 398 2,2 1,0832 10 304,72

581 8 2 2 10002 pc/ha 93 200,00 17 540 2,2 1,0832 3 895,53

593 3 2 14 10002 pc/ha 93 200,00 144 2,2 1,0832 31,98

659 1 2 2 10002 pc/ha 93 200,00 260 912 2,2 1,0832 57 947,03

Celkem za katastr 332 793 73 911,38

Celkem 928 603 201 205

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar 
m^..za m^


